議案第２９号

議会地方創生戦略特別委員会の設置について

 議会地方創生戦略特別委員会の設置について、地方自治法第１０９条及び日

野町議会委員会条例第５条の規定により、下記のとおり提出する。

  令和７年３月２１日提出

提出者 日野町議会議員 安達 幸博

賛成者 日野町議会議員 坪倉  敏

賛成者 日野町議会議員 中原 信男

賛成者 日野町議会議員 金川 守仁

賛成者 日野町議会議員 小林 良泰

１、 特別委員会の構成  議員全員１０名

２、 設置目的   過疎化により人口減少が進む中、いかに魅力あるまちづ

くりを進めていくのか調査・検証し、施策提言を行うこ

とを目的とする。

３、 設置期間   調査終了まで。